
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
801
S

Asendorf, Bahnhof  

Hohenmoor, Barbrake

Hohenmoor, Im Raden

Hohenmoor, Oerdinghauser Str.

Hardenbostel, Abzw. Eschenhorst

Hardenbostel, Alte Post

Brake, Feuerwehrgerätehaus

Ohlendorf

Mellinghausen, Ortsmitte

Mellinghausen, Bahnübergang

Maasen, Keithahn

Gaue, Gasthaus zur Erholung

Sulingen, Ostpreußenstraße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, Nienburger Straße

Sulingen, ZOB  

Li 137 ab

Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium

Sulingen, Schmelingstraße

Sulingen, Rathaus/Südstraße

07:04

07:08

07:09

07:11

07:13

07:15

07:18

07:21

07:25

07:27

07:28

07:30

07:32

07:34

07:36

07:38

07:50

07:40

07:41

07:43

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
802 804 806

S064 S200 S204

Sulingen, Rathaus/Südstraße

Sulingen, EKZ/Südstraße

Sulingen, ZOB  

Sulingen, Nienburger Straße

Sulingen, Edenstraße

Sulingen, Ostpreußenstraße

Gaue, Gasthaus zur Erholung

Maasen, Keithahn

Mellinghausen, Bahnübergang

Mellinghausen, Ortsmitte

Ohlendorf

Brake, Feuerwehrgerätehaus

Hardenbostel, Alte Post

Hardenbostel, Abzw. Eschenhorst

Hohenmoor, Oerdinghauser Str.

Hohenmoor, Im Raden

Hohenmoor, Barbrake

Asendorf, Bahnhof  

11:40

11:42

11:44

11:46

11:47

11:48

11:50

11:53

13:33

13:34

13:35

13:36

13:39

13:41

13:43

13:45

13:46

13:47

13:49

13:52

13:54

13:55

13:57

13:58

13:59

14:02

15:35

15:36

15:37

15:38

15:41

15:43

15:45

15:47

15:48

15:49

15:51

15:54

15:56

15:57

15:59

16:00

16:01

16:04
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134 Asendorf - Mellinghausen - Sulingen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

134 Sulingen - Mellinghausen - Asendorf

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

gültig ab: 14.08.25

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
 

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
(30.01.26 u. 01.07.26)

S064 : montags an Schultagen in NDS  

 


